
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce

Č. 0100520385
Č. j. UT-31645/2022

Město Litomýšl
se sídlem Bří St'astných 1000, 570 20 Litomyšl,
IČ: 00276944, DIČ: CZ00276944,
zastoupeno: Mgr. Daniel Brýdl, ll.m., starosta města
(dále jen ,,půjčitel")

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
(dále jen ,,yypůj"čitel'3

(společně jako ,,smluvnístrany '1)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 8. 2022 Smlouvu o výpůjčce - č. j. ut-31645/2022
(dále jen ,,smlouva").

2. Na základě této smlouvy přenechal půjčitel vypůjčiteli do užívání místnost č. 526 o
podlahové ploše 15,21 m' a místnost č. 527 o podlahové ploše 31,24 ,jj2 v 5. NP budovy
čp. 918, na ulici J. E. Purkyně v Litoinyšli. Účelem výpůjčky bylo zřízení kanceláří
kontaktního místa pro klienty Centra pro podporu integrace cizinců pro Pardubický kaj ve
městě Litomyšl (dále jen ,,CPIC Pardubice ve městě Litomyšl").

3. S ohledem na potřebu dalšího působení CPlC Pardubice ve městě Litomyšl se srnluvní
strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 1., kterým prodlužují platnost této smlouvy.

4. Na základě usnesení Rady města Litomyšle č. 6/24 ze dne 10. 1. 2024, zárněr prodloužení
výpůjčky a na úřední tabuli vyvěšen od 7. 12. 2023 do 22. 12. 2023.

II.

1. Tímto Dodatkem se mění znění Čl. IV. Doba trvání smlouvy, a to konkrétně odst. 1
smlouvy takto:

,,Doba výpůjčky se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2026."

1



III.

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem
nedotčená zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2
a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
Dodatku v registru smluv provede vypůjčitel.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly,
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilosti k právním úkonům, a že veškerá prohlášení v Dodatku odpovídají skutečnosti,
což níže stvrzují svými podpisy.

1

V Litomyšli dne 17. 1. 2024 V P,az, dn, 2 6 -21- 2024

Za půjčitele:

Mgr. Daniel B " 1, LL.M.
starosta města

Za vyp° čitele: /

. i"
. r".1M,,gly 't MgĚ. avel Bacík

"-ŕediä uz mv

2


